关于召开各基层党委（党总支）书记

党建述职评议考核会议的通知
各基层党委（党总支）：

根据《中共河北科技师范学院委员会关于做好2018年度基层党建述职评议考核工作的通知》（党组字〔2018〕43号），经研究，决定召开“各基层党委（党总支）书记党建述职评议考核”会议，现将有关事宜通知如下：
　　一、会议时间
　　1月10日（周三）上午8:00。
　　二、会议地点
　　秦皇岛校区图书馆九楼学术报告厅
　　三、参会人员
　　考评委员会全体人员：学校党员领导班子成员、党务部门负责人、基层党委（党总支）书记
　　四、相关要求
　　1、会议进行2018年度党建工作述职，每位书记述职发言不超6分钟（如果使用PPT请提前拷贝）；
　　2、请各位参会人员自带钢笔，准时参会，隔位就座。

                       党委组织部

                     2019年1月7日